РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ (проект)
июль   2019 г.                                                                 №
с. Приисковое
О внесении  изменения в решение Совета депутатов от 14.03.2008 № 4 «Об утверждении Положения о порядке и  Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Приисковый сельсовет
         В связи с протестом прокуратуры Орджоникидзевского района от 14.06.2019 № 182в -19 на  решение от 14.03.2008 г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Приисковый сельсовет», руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ  «О приватизации  государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого в государственной или и муниципальной собственности арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, ст. 29 Устава муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района, Совет депутатов Приискового сельсовета

РЕШИЛ:

           1.Внести изменение в Решение Совета депутатов от 14.03.2008 г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке и Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Приисковый сельсовет.

         1.1.В пункте 18.1 Положения слова «более одного года» заменить на слова «менее пяти лет».
         2.Настоящее решение вступает после его официального опубликования(обнародования».
 Глава

Приискового сельсовета                                                               О.М. Станевич